
SARTAŞ
SİLİKONLU ŞEFFAF ASTAR(BINDER)

BAŞLICA ÖZELLİKLERİ Akrilik, fazla emiş yapan yüzeyler için, şeffaf, iç-dış cephe astarı

Zeminin emişini azaltarak boya sarfiyatını azaltır.

Zemini takviye eder, filmin yüzeye yapışmasını arttırır.

Mükemmel yapışma

Boyanın yüzey ile bütünleşmesini temin eder.

Silikon muhtevası gözeneklere iyi nüfuz ederek zemin altındaki suyu azaltır.

Zemine derinlemesine nüfuz ederek boşlukları doldurur, 

Boyanın zemine yapışkanlığını arttırır.

TANIMI Su bazlı iç cephe ve dış cephe astarı

BAĞLAYICI Silikon takviyeli Stiren-Akrilik Kopolimer

KULLANIM ALANLARI Saten alçı,alçıpan gibi ilk defa boyanacak yüzeyler ile çok emici ve

tozuma karakterli yüzeylerin boya alt astarlamasında kullanılır.

FİZİKSEL SABİTLER(20°C) Katı madde %(w/w) 30 ± 0,5

Viskosite, KU 65 ± 5

Spesifik gravite 1,03 ± 0,05

SARFİYAT 25 gr/m
2

YÜZEY HAZIRLIĞI Uygulama yapılacak yüzeyler her türlü kalıp yağı, kir, toz , 

gevşek tabakalardan temizlendikten sonra astarlama işlemi yapılır.

Yüzey bozuklukları Sartaş iç cephe macunu veya Sartaş dış cephe 

çatlak tamir macunu ile düzeltilmelidir. Taze sıvalı yüzeylerde 4 hafta 

beklenmelidir. Çimento esaslı ürünlerin priz sürelerine uyulmalıdır.

 

KURUMA SÜRESİ (25°C) İlk kuruma             :  30 – 60 dak.

Boya uygulanması :  6 saat sonra

Son kuruma            :  24 saat

UYGULAMA Fırça, rulo ve püskürtme ile uygulanır.

Solvent içermez ve pratik olarak kokusuzdur.

Aletleri su ile temizleyiniz.

İNCELTME Temiz su ile saten alçılı iç cephe yüzeylere %700 oranında, 

dış cephe ve çimento sıvalı yüzeylerde %500 inceltilerek kullanılmalıdır.

(Fırça ve rulo ile uygulamada)

ÖNEMLİ DETAY Uygulama esnasında yüzey sıcaklığının +5°C ile +30°C arasında olmasına

özen gösterilmelidir. Boya uygulama ve kuruma süreleri içerisinde

yüzey yağıştan ve dondan korunmalı, çok rüzgarlı ve direkt güneş ışığı altında 

uygulama yapılmamalıdır.

AMBALAJ ŞEKİLLERİ 2,5 kg, 7,5 kg, 15 kg

DEPOLAMA Serin yerde dondan korunarak 2 yıl saklanabilir.


